22.1 Respondens autem Eliphaz Themanites dixit 22.2 numquid Deo comparari potest homo etiam cum perfectae fuerit scientiae 22.3 quid prodest Deo si iustus fueris aut quid ei confers si immaculata fuerit via tua 22.4 numquid timens arguet te et veniet tecum in iudicium 22.5 et non propter malitiam tuam plurimam et infinitas iniquitates tuas 22.6 abstulisti enim pignus fratrum tuorum sine causa et nudos spoliasti vestibus 22.7 aquam lasso non dedisti et esurienti subtraxisti panem 22.8 in fortitudine brachii tui possidebas terram et potentissimus obtinebas eam 22.9 viduas dimisisti vacuas et lacertos pupillorum comminuisti 22.10 propterea circumdatus es laqueis et conturbat te formido subita 22.11 et putas te tenebras non visurum et impetu aquarum inundantium non oppressurum 22.12 an cogitas quod Deus excelsior caelo et super stellarum vertices sublimetur 22.13 et dicis quid enim novit Deus et quasi per caliginem iudicat 22.14 nubes latibulum eius nec nostra considerat et circa cardines caeli perambulat 22.15 numquid semitam saeculorum custodire cupis quam calcaverunt viri iniqui 22.16 qui sublati sunt ante tempus suum et fluvius subvertit fundamentum eorum 22.17 qui dicebant Deo recede a nobis et quasi nihil possit facere Omnipotens aestimabant eum 22.18 cum ille impresset domos eorum bonis quorum sententia procul sit a me 22.19 videbunt iusti et laetabuntur et innocens subsannabit eos 22.20 nonne succisa est erectio eorum et reliquias eorum devoravit ignis 22.21 adquiesce igitur ei et habeto pacem et per haec habebis fructus optimos

22:22 קח-נא מפי-ך תורה ושים אמרי  
 בלבבך: 22:23 אם-תשוב-עד-שדי  
 תבנה תרתיק על-ה מאהלך:  
 22:24 ושית-על-עפר בצר ובצור נחלים  
 אופיר: 22:25 ותנה שדי בצריך וכסף  
 תועפות לך:  
 22:26 כי-אז על-שדי תתענג ותשא  
 אל-אלוה פניך:  
 22:27 תעתיר אליו וישמעך ונדרריך  
 תשלם: 22:28 ותגור-אומר ונקם לך  
 ועל-דרכיך ננה אור:  
 22:29 כי-השפילו ותאמר גוה ושח  
 עינים יושע: 22:30 ימלט אי-נקי ונמלט  
 בבר כפיו: פ

<sup>22</sup>Accogli la legge dalla sua bocca  
 e poni le sue parole nel tuo cuore.  
<sup>23</sup>Se ti rivolgerai all'Onnipotente,  
 verrai ristabilito. Se allontanerai l'iniquità  
 dalla tua tenda, <sup>24</sup>se stimerai come  
 polvere l'oro e come ciottoli dei fiumi  
 l'oro di Ofir,  
<sup>25</sup>allora l'Onnipotente sarà il tuo oro,  
 sarà per te come mucchi d'argento.  
<sup>26</sup>Allora sì, nell'Onnipotente ti delizierai  
 e a Dio alzerai il tuo volto.  
<sup>27</sup>Lo supplicherai ed egli ti esaudirà,  
 e tu scioglierai i tuoi voti.  
<sup>28</sup>Quando deciderai una cosa, ti riuscirà  
 e sul tuo cammino brillerà la luce,  
<sup>29</sup>perché egli umilia l'alterigia del  
 superbo, ma soccorre chi ha lo sguardo  
 dimesso.  
<sup>30</sup>Egli libera chi è innocente, e tu sarai  
 liberato per la purezza delle tue mani».